74) Siehe oben Seite 137.

75) „ Et quoniam per Abbatum nostrorum negligentiam res monasterii nostri, et dignitas tam intus quam foris ultra quam credi possit, imminutae sunt, et nos penitus concordēs non eramus; nulla tum in Ecclesia nostra persona inveniri potuit, quae sufficere posset ad alligandas attritiones nostras, et ut filii Dei et Ecclesiae nostrae, qui dispersi erant, aggregarentur in unum. ” Siehe Schreiben an den Papst bei Schaten ad a. 1146. — Das Chron. Huxar. drückt sich empörend über den Sitten-Verfall des Klosters aus.

und von diesem zu mehreren Römischen Gesandtschaften gebraucht.

Das Capitel berathschlagte hierauf, und wählte ihn einstimmig, schickte auch eine Gesandtschaft von einigen Brüdern und angesehenen Ministerialen unter dem Präpositus an ihn ab.

Schon von Goslar aus hatte der Kaiser dem Wicbold den Antrag gemacht, Abt in Corvey zu werden, und ihn auch zum Reichstag geladen. Wicbold sandte dem Kaiser ein Schreiben, worin er für das Zutrauen desselben dankte, jedoch erklärte, daß von Seiten des Stifts noch kein Schritt geschehen, daß er aber bei stattfindender Wahl der gütigen Ermahnung, die für ihn Befehl sei, Folge leisten wollte 76). Zugleich entschuldigte er sich, daß er nicht, der Aufforderung zufolge, in der Versammlung erschienen sei, und verspricht zum nächsten Reichstage, den er zu Würzburg zu halten bittet, am Feste des heiligen Nicolaus zu kommen 77).

76) „Verum quoniam de Monachis, ad quos id opus sicut inchoare, ita et consummare, majori ex parte pertinet, nullus ad nos venerat, rem totam religiosorum consilio differendam esse credidimus, donec Corbej. ecclesia, coram Majestatis vestrae praesentia, et Principum conveniat, et quid quoque ordine id quod asseritur fecerit, sicut canonicum et competens est exponat” Mscrpt.

77) „Propterea Mansuetudo vestra non moveatur, quod ad presentem curiam, secundum jussionis vestre beneplacitum, non venimus, quoniam in festo

Der Kaiser antwortete ihm, verkündigte seine Wahl, und forderte ihn auf, sich der verwaisten Kirche baldigst anzunehmen 78).

Die Gesandtschaft des Stiftes trat indessen ihre Reise an. Bei Frixlar erkrankte ein Mitglied, der Ministerial Theodericus, und starb 79). Die übrige

beati Nicolai, quando Corb. ecclesia curiam vestram adire disposuit Deo ducente veniemus; si quid ergo apud vestram Excellentiam nostra valet exigua, sed fidelis devotio, locum nobis circa Werzenborch in Festo beati Nicolai assignare dignemini, quo vobis cum his, qui venturi sunt, commode occurrere valeamus." Mscrpt.